
Uchwała Nr XI/156/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 czerwca 2011r. 

w sprawie przyznania w ramach odszkodowania nieruchomości zamiennej działka 265/1 k.m. 13 o 
pow. 95 m2 stanowiącej własność Gminy Czeladź (położonej przy ulicy Bytomskiej) w zamian za 

nabycie przez Gminę Czeladź z mocy prawa działek nr 10/2 i 10/4 k.m. 23. 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr  
142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3b i art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.) w zw. z art. 12 ust. 4a  i art. 
23 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz.U. 2008 r. nr 193, poz. 1194 ze zm.) .

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1
wyraża  zgodę  na  przyznanie  z  zasobu  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Czeladź w ramach 
odszkodowania nieruchomości zamiennej działka 265/1 k.m. 13 o pow. 95 m2 stanowiącej własność Gminy 
Czeladź (położonej przy ulicy Bytomskiej) w zamian za nabycie przez Gminę Czeladź z mocy prawa działek 
nr 10/2 i 10/4 k.m. 23 o pow. łącznej 223 m2 (decyzja Starosty Będzińskiego nr WAiŚ.I.7363-007/10 z dnia 
29.11.2010r.  -  „Budowa Dróg Gminnych  wraz  z  uzbrojeniem terenu Wschodniej  Strefy  Ekonomicznej  w 
Czeladzi w ramach Projektu Gospodarcza Brama Śląska”). 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

                 mgr Dominik Penar


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

